

Sweatshop Management ApS

H. C. Andersens Boulevard 41, 3
th
1553 København V
CVR-nr. 33871473

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2017

Dirigent



Navn: Peter Vilsholm Therkildsen Schlegel

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sweatshop Management ApS
H. C. Andersens Boulevard 41, 3 th
1553 København V

CVR-nr.: 33871473
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Vilsholm Therkildsen Schlegel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Endvidere foretager selskabet investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et positivt resultat på 57 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling i næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		82.812	352.652
Andre finansielle omkostninger		(8.320)	(2.619)
Resultat før skat		74.492	350.033
Skat af årets resultat	1	(17.794)	(88.687)
Årets resultat		56.698	261.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.698	261.346
		56.698	261.346

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	193.750
Andre tilgodehavender		42.625	0
Tilgodehavender		42.625	193.750
Likvide beholdninger		345.289	363.401
Omsætningsaktiver		387.914	557.151
Aktiver		387.914	557.151

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>270.241</u>	<u>213.543</u>
Egenkapital		<u>350.241</u>	<u>293.543</u>
Skyldig selskabsskat		17.794	78.394
Anden gæld	2	<u>19.879</u>	<u>185.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.673</u>	<u>263.608</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.673</u>	<u>263.608</u>
Passiver		<u>387.914</u>	<u>557.151</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomhedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	213.543	293.543
Årets resultat	0	56.698	56.698
Egenkapital ultimo	80.000	270.241	350.241

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.794	78.394
Regulering vedrørende tidligere år	0	10.293
	17.794	88.687
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	101.090
Andre skyldige omkostninger	19.879	84.124
	19.879	185.214
